1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP CIRCULAR Nº 36/2023

Em 28 de fevereiro de 2023
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Senhoria, cópia do REQUERIMENTO Nº 54/2023, de autoria do nobre Edil LUIS ROBERTO TAVARES, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 27 de fevereiro de 2023.

OBSERVAÇÃO - Favor convocar:

 - Senhor PAULO ROBERTO TRISTÃO – Secretário Municipal de Obras e Habitação Popular

 - Senhor ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO – Secretário Municipal de Serviços

 - Senhor PAULO TARSO DE SOUZA – Presidente do Serviço de Água e Esgoto

 - Senhor ALLAN RODRIGO ALVES – Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

- Senhor MÁRIO MARANGONI FILHO – Secretário Municipal de Planejamento Urbano

 - Dr. ELISEU DAVID ASSUNÇÃO VASCONCELOS – Secretário Municipal de Negócios Jurídicos

- Senhor LUIZ ROBERTO DI MARTINI – Comandante do Corpo de Bombeiros e Defesa Civil.

Atenciosamente,

      DIRCEU DA SILVA PAULINO

      Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]